
PROVINCIA DI BOLOGNA

COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2017/2019, A SEGUITO DEL 
RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI AL 31.12.2016, AI 
SENSI DELL'ART. 175, COMMA 5-BIS, DECRETO LEGISLATIVO N. 267/2000.

Nr. Progr.

Titolo

Classe

Sottoclasse

Seduta NR.

 51 
06/04/2017

 13 
 4
 5
 0

Data

L'anno DUEMILADICIASSETTE questo giorno SEI del mese di APRILE alle ore 10:00 convocata 
con le prescritte modalità, nella Sede Municipale si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

NVERONESI GIAMPIERO SINDACO

SMARCHESINI LORIS ASSESSORE

NGIORDANO ANTONIO ASSESSORE

SROMA ANNALISA ASSESSORE

STOLOMELLI VANNA ASSESSORE

SZACCHIROLI DANILO ASSESSORE

Totale Presenti:  4 Totali Assenti:  2

Assenti giustificati i signori:

VERONESI GIAMPIERO, GIORDANO ANTONIO

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, IOCCA FILOMENA.

Il Sig. MARCHESINI LORIS in qualità di VICE SINDACO assume la presidenza e, constatata la 
legalità della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  51 DEL 06/04/2017 
 

OGGETTO: 
VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2017/2019, A SEGUITO DEL 
RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI AL 31.12.2016, AI 
SENSI DELL'ART. 175, COMMA 5-BIS, DECRETO LEGISLATIVO N. 267/2000. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
Premesso che: 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 64 in data 29.11.2016, esecutiva ai 
sensi di legge, quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione 
(DUP) – periodo 2017/2019; 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 in data 27.02.2017, esecutiva ai 
sensi di legge, è stata approvata la Nota di aggiornamento al Documento Unico di 
Programmazione (DUP) relativo al periodo 2017/2019; 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 in data 27.02.2017, esecutiva ai 
sensi di legge, è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2017/2019 
redatto in termini di competenza e di cassa secondo lo schema di cui al D.Lgs. n. 
118/2011; 

- con propria deliberazione n. 34 in data 02.03.2017, esecutiva, è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione 2017/2019 – parte finanziaria, e contestualmente 
sono stati attribuiti i relativi fondi e assegnate le risorse; 

Richiamata la propria deliberazione n. 50 in data odierna, dichiarata 
immediatamente eseguibile, avente oggetto: “Riaccertamento Ordinario dei Residui 
al 31 dicembre 2016 ex art. 3, comma 4, del D.Lgs. n. 118/2011”, con la quale sono 
state apportate variazioni di competenza al Bilancio di Previsione Finanziario 
2017/2019, esercizio 2017; 

Ritenuto, quindi, necessario procedere alla modifica del Piano Esecutivo di 
Gestione 2017/2019 approvato propria deliberazione n. 34 in data 02.03.2017, in 
conseguenza della variazione di Bilancio 2017/2019 disposta con la citata propria 
deliberazione n. 50 in data odierna di riaccertamento dei residui attivi e passivi al 
31.12.2016; 

Ricordato che: 
- l’unità di voto del Bilancio di Previsione armonizzato è rappresentata dalla 

tipologia, per l’entrata, e dal programma per la spesa (art. 165 del D.Lgs. n. 
267/2000 e all. 9 al D.Lgs. n. 118/2011); 

- ai fini della gestione, nel Piano Esecutivo di Gestione, le tipologie sono ripartite in 
categorie, in capitoli ed eventualmente in articoli (art. 165, comma 3) e i 
programmi sono ripartiti in titoli, macroaggregati, capitoli ed eventualmente in 
articoli (art. 165, comma 9); 

- nel Piano Esecutivo di Gestione le entrate sono articolate in titoli, tipologie, 
categorie, capitoli, ed eventualmente in articoli, secondo il rispettivo oggetto. Le 
spese sono articolate in missioni, programmi, titoli, macroaggregati, capitoli ed 
eventualmente in articoli. I capitoli costituiscono le unità elementari ai fini della 
gestione e della rendicontazione, e sono raccordati almeno al quarto livello del 
Piano dei conti finanziario (art. 169, comma 2); 

Richiamato l’articolo 175 del D.Lgs. n. 267/2000 ed in particolare: 
- il comma 5-bis, il quale prevede che la Giunta Comunale può approvare le 

variazioni al Piano Esecutivo di Gestione, tranne quelle che rientrano nella 
competenza dei Dirigenti, ai sensi del comma 5-quater del medesimo articolo; 

- il comma 6, il quale vieta variazioni compensative di Giunta tra macroaggregati 
appartenenti a titoli diversi; 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  51 DEL 06/04/2017 
 

- il comma 9, il quale dispone che le variazioni al Piano Esecutivo di Gestione 
possono essere approvate entro il 15 dicembre di ciascun esercizio; 

Ritenuto di provvedere in merito; 
Visti: 

- il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267, come modificato ed integrato dal D.Lgs. 
n. 118/2011; 

- il D.Lgs. n. 118/2011; 
- il D.Lgs. n.165/2001; 
- lo Statuto Comunale; 
- il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei 
servizi; 

Dato atto che, in applicazione dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18.08.2000 
n. 267 e successive modificazioni e integrazioni, è stato acquisito il parere favorevole 
espresso dal Direttore dell’Area Economico/Finanziaria e Controllo in ordine alla 
regolarità tecnica e contabile; 
 Con voti unanimi resi nei modi di legge 
 

D E L I B E R A 
 
1) Di disporre, ai sensi dell’art. 175, comma 9, del D.Lgs. n. 267/2000 e per le 

motivazioni esposte in premessa, le modifiche al Piano Esecutivo di Gestione 
2017/2019 di cui all’allegato A) contenente l’elenco delle variazioni di competenza 
anno 2017, facente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2) Di rinviare a successivo atto le variazioni di cassa; 
3) Di trasmettere il presente provvedimento ai Direttori di Area; 

Con separata ed unanime votazione si dichiara immediatamente eseguibile la 
presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134 – 4° comma – del Decreto Legislativo 
18.08.2000 n. 267. 



COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA
PROVINCIA DI BOLOGNA

ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

ENTRATA
0.0000 AVANZO DI AMMINISTRAZIONECOD BIL

00 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE / FPVMAG

00.00 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE / FPVPDC

E 1 5000 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI 0,00 327.002,54

GC00 GIUNTA COMUNALE

0,00 327.002,54

E 2 5000 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN C/CAPITALE 87.035,00 162.511,25

GC00 GIUNTA COMUNALE

0,00 249.546,25

00.00 TOTALE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE / FPV 87.035,00 489.513,79 0,00 576.548,79

00 TOTALE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE / FPV 489.513,79 0,00 576.548,7987.035,00

0.0000 TOTALE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 87.035,00 489.513,79 0,00 576.548,79

TOTALE ENTRATA 87.035,00 489.513,79 0,00 576.548,79

USCITA
10.05.2 Viabilità e infrastrutture stradaliCOD BIL

02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMAG

01.05 AttrezzaturePDC

U 281135 784 ACQUISTO ATTREZZATURE SERVIZIO VIABILITA' - VIABILITA' 0,00 21.960,00 0,00 21.960,00

01.05 TOTALE Attrezzature 0,00 21.960,00 0,00 21.960,00

02 TOTALE Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 21.960,00 0,00 21.960,000,00

10.05.2 TOTALE Viabilità e infrastrutture stradali 0,00 21.960,00 0,00 21.960,00

01.02.1 Segreteria generaleCOD BIL

03 Acquisto di beni e serviziMAG

02.11 Prestazioni professionali e specialistichePDC

U 12237 251 INCARICHI PER LITI E ARBITRAGGI (PATROCINIO LEGALE) - SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 500,00 35.075,72

DG01 SEGRETARIO GENERALE

0,00 35.575,72

02.11 TOTALE Prestazioni professionali e specialistiche 500,00 35.075,72 0,00 35.575,72

03 TOTALE Acquisto di beni e servizi 35.075,72 0,00 35.575,72500,00

01.02.1 TOTALE Segreteria generale 500,00 35.075,72 0,00 35.575,72

Pag. 103/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

01.08.1 Statistica e sistemi informativiCOD BIL

03 Acquisto di beni e serviziMAG

02.19 Servizi informatici e di telecomunicazioniPDC

U 12332 187 SPESE PER SERVIZI DIVERSI - INNOVAZIONE TECNOLOGICA 0,00 10.941,50

SE01 DIRETTORE AREA AMMINISTRATIVA ED INNOVAZIONE

0,00 10.941,50

02.19 TOTALE Servizi informatici e di telecomunicazioni 0,00 10.941,50 0,00 10.941,50

03 TOTALE Acquisto di beni e servizi 10.941,50 0,00 10.941,500,00

01.08.1 TOTALE Statistica e sistemi informativi 0,00 10.941,50 0,00 10.941,50

01.03.1 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditoratoCOD BIL

03 Acquisto di beni e serviziMAG

02.17 Servizi finanziariPDC

U 13131 120 SERVIZI DI SUPPORTO ALLA RISCOSSIONE COATTIVA DELLE ENTRATE COMUNALI - BILANCIO
E SISTEMA DI CONTROLLO 22.000,00 10.500,00

SF01 DIRETTORE AREA ECONOMICO/FINANZIARIA E CONTROLLO

0,00 32.500,00

02.17 TOTALE Servizi finanziari 22.000,00 10.500,00 0,00 32.500,00

02.99 Altri serviziPDC

U 13137 251 INCARICHI PER LITI E ARBITRAGGI (PATROCINIO LEGALE) - BILANCIO E SISTEMA DI
CONTROLLO 0,00 8.669,66

SF01 DIRETTORE AREA ECONOMICO/FINANZIARIA E CONTROLLO

0,00 8.669,66

02.99 TOTALE Altri servizi 0,00 8.669,66 0,00 8.669,66

02.01 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazionePDC

U 13137 253 INDENNITA' 'ORGANO DI REVISIONE - BILANCIO E SISTEMA DI CONTROLLO 11.480,00 8.526,36

SF01 DIRETTORE AREA ECONOMICO/FINANZIARIA E CONTROLLO

0,00 20.006,36

02.01 TOTALE Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione 11.480,00 8.526,36 0,00 20.006,36

03 TOTALE Acquisto di beni e servizi 27.696,02 0,00 61.176,0233.480,00

01.03.1 TOTALE Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato 33.480,00 27.696,02 0,00 61.176,02

01.04.1 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliCOD BIL

03 Acquisto di beni e serviziMAG

02.04 Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'entePDC

U 14132 175 SEMINARI E CORSI DI AGGIORNAMENTO - GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI
FISCALI 1.000,00 220,00

SF01 DIRETTORE AREA ECONOMICO/FINANZIARIA E CONTROLLO

0,00 1.220,00

02.04 TOTALE Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente 1.000,00 220,00 0,00 1.220,00

02.99 Altri serviziPDC

Pag. 203/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

U 14132 185 SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI DIVERSE - GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E
SERVIZI FISCALI 30.000,00 7.488,96

SF01 DIRETTORE AREA ECONOMICO/FINANZIARIA E CONTROLLO

0,00 37.488,96

02.99 TOTALE Altri servizi 30.000,00 7.488,96 0,00 37.488,96

03 TOTALE Acquisto di beni e servizi 7.708,96 0,00 38.708,9631.000,00

01.04.1 TOTALE Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 31.000,00 7.708,96 0,00 38.708,96

01.06.1 Ufficio tecnicoCOD BIL

03 Acquisto di beni e serviziMAG

01.02 Altri beni di consumoPDC

U 16120 61 STAMPATI  E  MATERIALI DI CANCELLERIA - UFFICIO TECNICO 5.100,00 58,32

SF01 DIRETTORE AREA ECONOMICO/FINANZIARIA E CONTROLLO

0,00 5.158,32

01.02 TOTALE Altri beni di consumo 5.100,00 58,32 0,00 5.158,32

03 TOTALE Acquisto di beni e servizi 58,32 0,00 5.158,325.100,00

01.06.1 TOTALE Ufficio tecnico 5.100,00 58,32 0,00 5.158,32

01.11.1 Altri servizi generaliCOD BIL

03 Acquisto di beni e serviziMAG

01.02 Altri beni di consumoPDC

U 18120 62 MATERIALE INFORMATICO - MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO 3.500,00 70,76

SF01 DIRETTORE AREA ECONOMICO/FINANZIARIA E CONTROLLO

0,00 3.570,76

01.02 TOTALE Altri beni di consumo 3.500,00 70,76 0,00 3.570,76

02.07 Utilizzo di beni di terziPDC

U 18169 370 NOLEGGIO IMPIANTI ED ATTREZZATURE - MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO 7.100,00 114,31

SF01 DIRETTORE AREA ECONOMICO/FINANZIARIA E CONTROLLO

0,00 7.214,31

02.07 TOTALE Utilizzo di beni di terzi 7.100,00 114,31 0,00 7.214,31

03 TOTALE Acquisto di beni e servizi 185,07 0,00 10.785,0710.600,00

10 Altre spese correntiMAG

04.01 Premi di assicurazione contro i danniPDC

U 18135 151 PREMI DI ASSICURAZIONE SU BENI IMMOBILI - MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO 21.000,00 500,00

SF01 DIRETTORE AREA ECONOMICO/FINANZIARIA E CONTROLLO

0,00 21.500,00

U 18135 153 PREMI DI ASSICURAZIONE SU BENI MOBILI - MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO 3.000,00 500,00

SF01 DIRETTORE AREA ECONOMICO/FINANZIARIA E CONTROLLO

0,00 3.500,00

U 18135 154 PREMI DI ASSICURAZIONE PER RESPONSABILITA' CIVILE VERSO TERZI - MANUTENZIONE E
FUNZIONAMENTO 53.000,00 500,00

SF01 DIRETTORE AREA ECONOMICO/FINANZIARIA E CONTROLLO

0,00 53.500,00

Pag. 303/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

U 18135 157 ALTRI PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNII - MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO 4.300,00 1.000,00

SF01 DIRETTORE AREA ECONOMICO/FINANZIARIA E CONTROLLO

0,00 5.300,00

04.01 TOTALE Premi di assicurazione contro i danni 81.300,00 2.500,00 0,00 83.800,00

04.99 Altri premi di assicurazione n.a.c.PDC

U 18135 158 ALTRI PREMI DI ASSICURAZIONE N.A.C. - MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO 25.000,00 500,00

SF01 DIRETTORE AREA ECONOMICO/FINANZIARIA E CONTROLLO

0,00 25.500,00

04.99 TOTALE Altri premi di assicurazione n.a.c. 25.000,00 500,00 0,00 25.500,00

10 TOTALE Altre spese correnti 3.000,00 0,00 109.300,00106.300,00

01.11.1 TOTALE Altri servizi generali 116.900,00 3.185,07 0,00 120.085,07

04.06.1 Servizi ausiliari all’istruzioneCOD BIL

10 Altre spese correntiMAG

04.01 Premi di assicurazione contro i danniPDC

U 45135 152 ASSICURAZIONI AUTOMEZZI - TRASPORTO SCOLASTICO 5.000,00 2.000,00

SF01 DIRETTORE AREA ECONOMICO/FINANZIARIA E CONTROLLO

0,00 7.000,00

04.01 TOTALE Premi di assicurazione contro i danni 5.000,00 2.000,00 0,00 7.000,00

10 TOTALE Altre spese correnti 2.000,00 0,00 7.000,005.000,00

04.06.1 TOTALE Servizi ausiliari all’istruzione 5.000,00 2.000,00 0,00 7.000,00

09.02.1 Tutela, valorizzazione e recupero ambientaleCOD BIL

10 Altre spese correntiMAG

04.01 Premi di assicurazione contro i danniPDC

U 96135 152 ASSICURAZIONI AUTOMEZZI - TUTELA DEL VERDE PUBBLICO 7.000,00 2.000,00

SF01 DIRETTORE AREA ECONOMICO/FINANZIARIA E CONTROLLO

0,00 9.000,00

04.01 TOTALE Premi di assicurazione contro i danni 7.000,00 2.000,00 0,00 9.000,00

10 TOTALE Altre spese correnti 2.000,00 0,00 9.000,007.000,00

09.02.1 TOTALE Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 7.000,00 2.000,00 0,00 9.000,00

10.05.1 Viabilità e infrastrutture stradaliCOD BIL

10 Altre spese correntiMAG

04.01 Premi di assicurazione contro i danniPDC

U 82135 152 ASSICURAZIONI AUTOMEZZI - ILLUMINAZIONE PUBBLICA 1.340,00 1.065,00

SF01 DIRETTORE AREA ECONOMICO/FINANZIARIA E CONTROLLO

0,00 2.405,00

04.01 TOTALE Premi di assicurazione contro i danni 1.340,00 1.065,00 0,00 2.405,00

10 TOTALE Altre spese correnti 1.065,00 0,00 2.405,001.340,00

10.05.1 TOTALE Viabilità e infrastrutture stradali 1.340,00 1.065,00 0,00 2.405,00

11.01.1 Sistema di protezione civileCOD BIL

10 Altre spese correntiMAG

Pag. 403/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

04.01 Premi di assicurazione contro i danniPDC

U 93135 152 ASSICURAZIONE AUTOMEZZI - SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE 1.050,00 950,00

SF01 DIRETTORE AREA ECONOMICO/FINANZIARIA E CONTROLLO

0,00 2.000,00

04.01 TOTALE Premi di assicurazione contro i danni 1.050,00 950,00 0,00 2.000,00

10 TOTALE Altre spese correnti 950,00 0,00 2.000,001.050,00

11.01.1 TOTALE Sistema di protezione civile 1.050,00 950,00 0,00 2.000,00

01.11.1 Altri servizi generaliCOD BIL

03 Acquisto di beni e serviziMAG

02.11 Prestazioni professionali e specialistichePDC

U 18137 253 INCARICHI PER LITI E ARBITRAGGI PER PROCEDIMENTI RIGUARDANTI L'AREA SERVIZI ALLA
PERSONA -  PATROCINIO LEGALE - MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO 0,00 8.281,54

SS01 DIRETTORE AREA SERVIZI ALLA PERSONA

0,00 8.281,54

02.11 TOTALE Prestazioni professionali e specialistiche 0,00 8.281,54 0,00 8.281,54

03 TOTALE Acquisto di beni e servizi 8.281,54 0,00 8.281,540,00

01.11.1 TOTALE Altri servizi generali 0,00 8.281,54 0,00 8.281,54

04.06.1 Servizi ausiliari all’istruzioneCOD BIL

04 Trasferimenti correntiMAG

02.05 Altri trasferimenti a famigliePDC

U 45180 463 EROGAZIONE CONTRIBUTO PER ACQUISTO LIBRI DI TESTO  - PROGETTI DI QUALIFICAZIONE
SCOLASTICA E DIRITTO ALLO STUDIO 11.982,00 203,11

SS01 DIRETTORE AREA SERVIZI ALLA PERSONA

0,00 12.185,11

02.05 TOTALE Altri trasferimenti a famiglie 11.982,00 203,11 0,00 12.185,11

04 TOTALE Trasferimenti correnti 203,11 0,00 12.185,1111.982,00

04.06.1 TOTALE Servizi ausiliari all’istruzione 11.982,00 203,11 0,00 12.185,11

05.02.1 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleCOD BIL

03 Acquisto di beni e serviziMAG

01.01 Giornali, riviste e pubblicazioniPDC

U 51120 59 ACQUISTO LIBRI   - BIBLIOTECA 12.000,00 944,45

SS01 DIRETTORE AREA SERVIZI ALLA PERSONA

0,00 12.944,45

01.01 TOTALE Giornali, riviste e pubblicazioni 12.000,00 944,45 0,00 12.944,45

03 TOTALE Acquisto di beni e servizi 944,45 0,00 12.944,4512.000,00

05.02.1 TOTALE Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 12.000,00 944,45 0,00 12.944,45

12.03.1 Interventi per gli anzianiCOD BIL

03 Acquisto di beni e serviziMAG

02.15 Contratti di servizio pubblicoPDC

Pag. 503/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

U 104342 188 SPESE PER SERVIZI  AZIENDA SERVIZI ALLA PERSONA   -  INTERVENTI PER GLI ANZIANI 120.000,00 45.365,40

SS01 DIRETTORE AREA SERVIZI ALLA PERSONA

0,00 165.365,40

02.15 TOTALE Contratti di servizio pubblico 120.000,00 45.365,40 0,00 165.365,40

03 TOTALE Acquisto di beni e servizi 45.365,40 0,00 165.365,40120.000,00

12.03.1 TOTALE Interventi per gli anziani 120.000,00 45.365,40 0,00 165.365,40

01.05.2 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiCOD BIL

02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMAG

01.09 Beni immobiliPDC

U 215102 705 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI LOCATI - CONCESSIONE E LOCAZIONE BENI
DEMANIALI E PATRIMONIALI 0,00 15.000,00

ST01 DIRETTORE AREA TECNICA

0,00 15.000,00

01.09 TOTALE Beni immobili 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00

02 TOTALE Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 15.000,00 0,00 15.000,000,00

01.05.2 TOTALE Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00

01.11.1 Altri servizi generaliCOD BIL

03 Acquisto di beni e serviziMAG

02.11 Prestazioni professionali e specialistichePDC

U 18137 254 INCARICHI PER LITI E ARBITRAGGI PER PROCEDIMENTI RIGUARDANTI L'AREA TECNICA-
PATROCINIO LEGALE - MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO 14.025,00 4.108,89

ST01 DIRETTORE AREA TECNICA

0,00 18.133,89

02.11 TOTALE Prestazioni professionali e specialistiche 14.025,00 4.108,89 0,00 18.133,89

03 TOTALE Acquisto di beni e servizi 4.108,89 0,00 18.133,8914.025,00

01.11.1 TOTALE Altri servizi generali 14.025,00 4.108,89 0,00 18.133,89

01.11.2 Altri servizi generaliCOD BIL

02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMAG

01.09 Beni immobiliPDC

U 218105 708 REALIZZAZIONE DI INFRASTRUTTURE TELEMATICHE - MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO 0,00 8.000,00

ST01 DIRETTORE AREA TECNICA

0,00 8.000,00

01.09 TOTALE Beni immobili 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00

01.06 Macchine per ufficioPDC

U 218136 782 ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE PER UFFICI - MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO 0,00 2.000,00

ST01 DIRETTORE AREA TECNICA

0,00 2.000,00

01.06 TOTALE Macchine per ufficio 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

02 TOTALE Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 10.000,00 0,00 10.000,000,00

01.11.2 TOTALE Altri servizi generali 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Pag. 603/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

03.01.2 Polizia locale e amministrativaCOD BIL

02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMAG

01.09 Beni immobiliPDC

U 231105 708 REALIZZAZIONE INFRASTRUTTURE TELEMATICHE: SICUREZZA 0,00 35.506,00

ST01 DIRETTORE AREA TECNICA

0,00 35.506,00

01.09 TOTALE Beni immobili 0,00 35.506,00 0,00 35.506,00

02 TOTALE Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 35.506,00 0,00 35.506,000,00

03.01.2 TOTALE Polizia locale e amministrativa 0,00 35.506,00 0,00 35.506,00

04.02.2 Altri ordini di istruzione non universitariaCOD BIL

02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMAG

01.09 Beni immobiliPDC

U 242102 705 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI  SCOLASTICI:  ISTRUZIONE ELEMENTARE 46.070,00 5.599,28

ST01 DIRETTORE AREA TECNICA

0,00 51.669,28

01.09 TOTALE Beni immobili 46.070,00 5.599,28 0,00 51.669,28

02 TOTALE Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 5.599,28 0,00 51.669,2846.070,00

04.02.2 TOTALE Altri ordini di istruzione non universitaria 46.070,00 5.599,28 0,00 51.669,28

06.01.2 Sport e tempo liberoCOD BIL

02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMAG

01.09 Beni immobiliPDC

U 262101 705 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI - STADIO COMUNALE, PALAZZO SPORT E
ALTRI IMP. - IMPIANTI SPORTIVI 74.000,00 6.000,00

ST01 DIRETTORE AREA TECNICA

0,00 80.000,00

U 262104 705 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI - CENTRO SPORTIVO VIA LUNGA 0,00 1.290,00

ST01 DIRETTORE AREA TECNICA

0,00 1.290,00

01.09 TOTALE Beni immobili 74.000,00 7.290,00 0,00 81.290,00

02 TOTALE Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 7.290,00 0,00 81.290,0074.000,00

06.01.2 TOTALE Sport e tempo libero 74.000,00 7.290,00 0,00 81.290,00

08.01.1 Urbanistica e assetto del territorioCOD BIL

03 Acquisto di beni e serviziMAG

02.11 Prestazioni professionali e specialistichePDC

U 91137 251 INCARICHI PER LITI E ARBITRAGGI (PATROCINIO LEGALE) - URBANISTICA E GESTIONE DEL
TERRITORIO 1.617,00 13.989,23

ST01 DIRETTORE AREA TECNICA

0,00 15.606,23

02.11 TOTALE Prestazioni professionali e specialistiche 1.617,00 13.989,23 0,00 15.606,23

02.10 ConsulenzePDC

Pag. 703/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

U 91137 252 INCARICHI DIVERSI DI STUDIO, RICERCA E  CONSULENZA - URBANISTICA E GESTIONE DEL
TERRITORIO 187,00 190,32

ST01 DIRETTORE AREA TECNICA

0,00 377,32

02.10 TOTALE Consulenze 187,00 190,32 0,00 377,32

03 TOTALE Acquisto di beni e servizi 14.179,55 0,00 15.983,551.804,00

08.01.1 TOTALE Urbanistica e assetto del territorio 1.804,00 14.179,55 0,00 15.983,55

08.02.2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolareCOD BIL

03 Contributi agli investimentiMAG

01.02 Contributi agli investimenti a Amministrazioni LocaliPDC

U 292158 857 TRASFERIMENTO ALL'ACER CONTRIBUTO REGIONALE PER E. R.P. -  CASA 3.145,00 15.482,59

ST01 DIRETTORE AREA TECNICA

0,00 18.627,59

01.02 TOTALE Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali 3.145,00 15.482,59 0,00 18.627,59

03 TOTALE Contributi agli investimenti 15.482,59 0,00 18.627,593.145,00

08.02.2 TOTALE Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare 3.145,00 15.482,59 0,00 18.627,59

09.02.2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientaleCOD BIL

02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMAG

01.09 Beni immobiliPDC

U 296102 702 RISANAMENTO AMBIENTALE- VERDE PUBBLICO - TUTELA DEL VERDE PUBBLICO 0,00 8.450,40

ST01 DIRETTORE AREA TECNICA

0,00 8.450,40

U 296103 708 INTERVENTI DI RISANAMENTO E BONIFICA AMBIENTALE - TUTELA DEL VERDE PUBBLICO 0,00 2.718,40

ST01 DIRETTORE AREA TECNICA

0,00 2.718,40

01.09 TOTALE Beni immobili 0,00 11.168,80 0,00 11.168,80

02 TOTALE Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 11.168,80 0,00 11.168,800,00

09.02.2 TOTALE Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 0,00 11.168,80 0,00 11.168,80

10.05.2 Viabilità e infrastrutture stradaliCOD BIL

02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMAG

01.09 Beni immobiliPDC

U 281102 705 MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI STRADE - ATTRAVERSAMENTO PEDONALE VIA
TERREMARE - VIABILITA' 0,00 22.345,00

ST01 DIRETTORE AREA TECNICA

0,00 22.345,00

U 281111 700 REALIZZAZIONE PISTE CICLABILI - VIABILITA' 0,00 8.923,88

ST01 DIRETTORE AREA TECNICA

0,00 8.923,88

U 281112 705 MANUTENZIONE STRAORDINARIA PERCORSI DI COLLEGAMENTO AREE VERDI - VIABILITA' 0,00 9.235,70

ST01 DIRETTORE AREA TECNICA

0,00 9.235,70

01.09 TOTALE Beni immobili 0,00 40.504,58 0,00 40.504,58

Pag. 803/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

02 TOTALE Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 40.504,58 0,00 40.504,580,00

10.05.2 TOTALE Viabilità e infrastrutture stradali 0,00 40.504,58 0,00 40.504,58

01.01.1 Organi istituzionaliCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 11110 19 ALTRE INDENNITA' E COMPENSI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO DELLA
SEGRETERIA DEL SINDACO - ORGANI ISTITUZIONALI, PARTECIPAZIONE E DECENTRAMENTO 1.250,00 254,95

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 1.504,95

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 1.250,00 254,95 0,00 1.504,95

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 11111 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE  SEGRETERIA DEL
SINDACO - ORGANI ISTITUZIONALI, PARTECIPAZIONE E DECENTRAMENTO 6.700,00 102,07

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 6.802,07

U 11111 7 CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE
SEGRETERIA DEL SINDACO - ORGANI ISTITUZIONALI, PARTECIPAZIONE E DECENTRAMENTO 300,00 17,66

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 317,66

U 11111 8 CONTRIBUTI PER INDENNITA' FINE RAPPORTO A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE
SEGRETERIA DEL SINDACO - ORGANI ISTITUZIONALI, PARTECIPAZIONE E DECENTRAMENTO 1.300,00 104,64

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 1.404,64

U 12611 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -  COMUNICAZIONE 8.200,00 516,23

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 8.716,23

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 16.500,00 740,60 0,00 17.240,60

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 995,55 0,00 18.745,5517.750,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 11189 600 I.R.A.P. PERSONALE  SEGRETERIA SINDACO - ORGANI ISTITUZIONALI, PARTECIPAZIONE E
DECENTRAMENTO 2.300,00 89,18

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 2.389,18

U 12689 600 I.R.A.P. - COMUNICAZIONE 2.700,00 172,28

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 2.872,28

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 5.000,00 261,46 0,00 5.261,46

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 261,46 0,00 5.261,465.000,00

01.01.1 TOTALE Organi istituzionali 22.750,00 1.257,01 0,00 24.007,01

01.02.1 Segreteria generaleCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

Pag. 903/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

U 12210 19 ALTRE INDENNITA' E COMPENSI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO - SEGRETERIA E
AFFARI GENERALI 37.300,00 8.455,28

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 45.755,28

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 37.300,00 8.455,28 0,00 45.755,28

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 12211 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE   - SEGRETERIA E AFFARI
GENERALI 52.900,00 2.426,53

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 55.326,53

U 12211 7 CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE   -
SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 200,00 15,53

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 215,53

U 12211 8 CONTRIBUTI PER INDENNITA' FINE RAPPORTO A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE  -
SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 500,00 53,50

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 553,50

U 12311 7 CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
INNOVAZIONE TECNOLOGICA 400,00 43,73

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 443,73

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 54.000,00 2.539,29 0,00 56.539,29

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 10.994,57 0,00 102.294,5791.300,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 12289 600 I.R.A.P. - SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 16.000,00 689,95

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 16.689,95

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 16.000,00 689,95 0,00 16.689,95

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 689,95 0,00 16.689,9516.000,00

01.02.1 TOTALE Segreteria generale 107.300,00 11.684,52 0,00 118.984,52

01.03.1 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditoratoCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 13110 19 ALTRE INDENNITA' E COMPENSI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO - BILANCIO E
SISTEMA DI CONTROLLO 12.200,00 6.662,74

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 18.862,74

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 12.200,00 6.662,74 0,00 18.862,74

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 13111 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - BILANCIO E SISTEMA DI
CONTROLLO 39.300,00 3.390,82

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 42.690,82

Pag. 1003/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

U 13111 8 CONTRIBUTI PER INDENNITA' FINE RAPPORTO A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
BILANCIO E SISTEMA DI CONTROLLO 1.900,00 57,65

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 1.957,65

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 41.200,00 3.448,47 0,00 44.648,47

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 10.111,21 0,00 63.511,2153.400,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 13189 600 I.R.A.P. - BILANCIO E SISTEMA DI CONTROLLO 12.600,00 76,28

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 12.676,28

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 12.600,00 76,28 0,00 12.676,28

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 76,28 0,00 12.676,2812.600,00

01.03.1 TOTALE Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato 66.000,00 10.187,49 0,00 76.187,49

01.04.1 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 14110 19 ALTRE INDENNITA' E COMPENSI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO - GESTIONE
ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI 0,00 3.501,28

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 3.501,28

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 0,00 3.501,28 0,00 3.501,28

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 14111 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - GESTIONE ENTRATE
TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI 23.000,00 5.533,88

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 28.533,88

U 14111 7 CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI 300,00 25,08

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 325,08

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 23.300,00 5.558,96 0,00 28.858,96

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 9.060,24 0,00 32.360,2423.300,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 14189 600 I.R.A.P. - GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI 7.300,00 901,41

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 8.201,41

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 7.300,00 901,41 0,00 8.201,41

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 901,41 0,00 8.201,417.300,00

01.04.1 TOTALE Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 30.600,00 9.961,65 0,00 40.561,65

01.05.1 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiCOD BIL

Pag. 1103/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 15310 20 ALTRE INDENNITA' E COMPENSI AL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO - GESTIONE
DEMANIO E PATRIMONIO 3.300,00 250,00

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 3.550,00

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 3.300,00 250,00 0,00 3.550,00

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 15311 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - GESTIONE DEMANIO E
PATRIMONIO 15.000,00 1.786,31

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 16.786,31

U 15311 7 CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
GESTIONE DEMANIO E PATRIMONIO 300,00 14,87

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 314,87

U 15311 8 CONTRIBUTI PER INDENNITA' FINE RAPPORTO A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
GESTIONE DEMANIO E PATRIMONIO 1.600,00 10,04

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 1.610,04

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 16.900,00 1.811,22 0,00 18.711,22

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 2.061,22 0,00 22.261,2220.200,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 15389 600 I.R.A.P. -GESTIONE DEMANIO E PATRIMONIO 4.700,00 389,73

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 5.089,73

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 4.700,00 389,73 0,00 5.089,73

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 389,73 0,00 5.089,734.700,00

01.05.1 TOTALE Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 24.900,00 2.450,95 0,00 27.350,95

01.06.1 Ufficio tecnicoCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 15111 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - MAGAZZINO -
MANUTENZIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI 10.500,00 519,56

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 11.019,56

U 15111 8 CONTRIBUTI PER INDENNITA' FINE RAPPORTO A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
MAGAZZINO - MANUTENZIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI 1.200,00 7,48

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 1.207,48

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 11.700,00 527,04 0,00 12.227,04

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

Pag. 1203/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

U 16110 19 ALTRE INDENNITA' E COMPENSI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO - UFFICIO TECNICO 0,00 885,20

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 885,20

U 16110 20 ALTRE INDENNITA' E COMPENSI AL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO - UFFICIO TECNICO 19.300,00 7.541,91

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 26.841,91

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 19.300,00 8.427,11 0,00 27.727,11

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 16111 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - UFFICIO TECNICO 62.300,00 4.128,81

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 66.428,81

U 16111 7 CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
UFFICIO TECNICO 400,00 55,33

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 455,33

U 16111 8 CONTRIBUTI PER INDENNITA' FINE RAPPORTO A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
UFFICIO TECNICO 10.400,00 832,51

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 11.232,51

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 73.100,00 5.016,65 0,00 78.116,65

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 13.970,80 0,00 118.070,80104.100,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 15189 600 I.R.A.P. - MAGAZZINO - MANUTNZIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI 3.300,00 33,66

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 3.333,66

U 16189 600 I.R.A.P. - UFFICIO TECNICO 16.100,00 2.632,88

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 18.732,88

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 19.400,00 2.666,54 0,00 22.066,54

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 2.666,54 0,00 22.066,5419.400,00

01.06.1 TOTALE Ufficio tecnico 123.500,00 16.637,34 0,00 140.137,34

01.07.1 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civileCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 17110 19 ALTRE INDENNITA' E COMPENSI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO - SERVIZI
DEMOGRAFICI 1.300,00 254,99

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 1.554,99

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 1.300,00 254,99 0,00 1.554,99

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 17111 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - SERVIZI DEMOGRAFICI 17.400,00 525,33

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 17.925,33

Pag. 1303/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

U 17111 7 CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
SERVIZI DEMOGRAFICI 300,00 82,77

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 382,77

U 17111 8 CONTRIBUTI PER INDENNITA' FINE RAPPORTO A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
SERVIZI DEMOGRAFICI 3.600,00 26,83

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 3.626,83

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 21.300,00 634,93 0,00 21.934,93

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 889,92 0,00 23.489,9222.600,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 17189 600 I.R.A.P. - SERVIZI DEMOGRAFICI 5.600,00 79,35

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 5.679,35

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 5.600,00 79,35 0,00 5.679,35

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 79,35 0,00 5.679,355.600,00

01.07.1 TOTALE Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 28.200,00 969,27 0,00 29.169,27

01.08.1 Statistica e sistemi informativiCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 12310 19 ALTRE INDENNITA' E COMPENSI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO - INNOVAZIONE
TECNOLOGICA 6.100,00 1.210,50

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 7.310,50

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 6.100,00 1.210,50 0,00 7.310,50

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 12311 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - INNOVAZIONE
TECNOLOGICA 5.400,00 341,62

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 5.741,62

U 12311 8 CONTRIBUTI PER INDENNITA' FINE RAPPORTO A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
INNOVAZIONE TECNOLOGICA 1.100,00 106,72

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 1.206,72

U 17311 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - STATISTICA 1.800,00 261,42

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 2.061,42

U 17311 8 CONTRIBUTI PER INDENNITA' FINE RAPPORTO A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
STATISTICA 400,00 3,82

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 403,82

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 8.700,00 713,58 0,00 9.413,58

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 1.924,08 0,00 16.724,0814.800,00

Pag. 1403/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 12389 600 I.R.A.P. - INNOVAZIONE TECNOLOGICA 1.900,00 152,69

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 2.052,69

U 17389 600 I.R.A.P. - STATISTICA 600,00 100,05

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 700,05

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 2.500,00 252,74 0,00 2.752,74

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 252,74 0,00 2.752,742.500,00

01.08.1 TOTALE Statistica e sistemi informativi 17.300,00 2.176,82 0,00 19.476,82

01.10.1 Risorse umaneCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 12411 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - PERSONALE E
ORGANIZZAZIONE 2.100,00 386,37

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 2.486,37

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 2.100,00 386,37 0,00 2.486,37

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 386,37 0,00 2.486,372.100,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 12489 600 I.R.A.P. - PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 700,00 28,06

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 728,06

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 700,00 28,06 0,00 728,06

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 28,06 0,00 728,06700,00

01.10.1 TOTALE Risorse umane 2.800,00 414,43 0,00 3.214,43

01.11.1 Altri servizi generaliCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 12110 19 ALTRE INDENNITA' E COMPENSI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO - UFFICIO
RELAZIONI CON IL PUBBLICO 1.250,00 254,92

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 1.504,92

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 1.250,00 254,92 0,00 1.504,92

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 12111 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - UFFICIO RELAZIONI CON
IL PUBBLICO 25.800,00 2.529,53

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 28.329,53

Pag. 1503/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

U 12111 7 CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO 200,00 51,69

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 251,69

U 12111 8 CONTRIBUTI PER INDENNITA' FINE RAPPORTO A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO 4.200,00 38,64

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 4.238,64

U 18111 9 CONTRIBUTI SU FONDO PRESTAZIONI LAVORO STRAORDINARIO - MANUTENZIONE E
FUNZIONAMENTO 1.700,00 1.566,00

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 3.266,00

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 31.900,00 4.185,86 0,00 36.085,86

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 18112 16 FONDO PRESTAZIONI LAVORO STRAORDINARIO - MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO 6.200,00 6.139,00

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 12.339,00

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 6.200,00 6.139,00 0,00 12.339,00

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 10.579,78 0,00 49.929,7839.350,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 12189 600 I.R.A.P. - UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO 6.500,00 459,59

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 6.959,59

U 18189 606 I.R.A.P. FONDO PRESTAZIONI LAVORO STRAORDINARIO - MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO 600,00 523,00

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 1.123,00

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 7.100,00 982,59 0,00 8.082,59

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 982,59 0,00 8.082,597.100,00

01.11.1 TOTALE Altri servizi generali 46.450,00 11.562,37 0,00 58.012,37

04.06.1 Servizi ausiliari all’istruzioneCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 45111 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - TRASPORTO
SCOLASTICO 18.000,00 1.810,68

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 19.810,68

U 45111 7 CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
TRASPORTO SCOLASTICO 400,00 47,74

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 447,74

U 45111 8 CONTRIBUTI PER INDENNITA' FINE RAPPORTO A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
TRASPORTO SCOLASTICO 1.000,00 10,36

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 1.010,36

Pag. 1603/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 19.400,00 1.868,78 0,00 21.268,78

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 45410 19 ALTRE INDENNITA' E COMPENSI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO - ISTRUZIONE
PUBBLICA (FUNZIONI DI SUPPORTO) 3.700,00 736,77

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 4.436,77

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 3.700,00 736,77 0,00 4.436,77

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 45411 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - ISTRUZIONE PUBBLICA
(FUNZIONI DI SUPPORTO) 19.400,00 1.400,04

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 20.800,04

U 45411 7 CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
ISTRUZIONE PUBBLICA (FUNZIONI DI SUPPORTO) 300,00 21,01

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 321,01

U 45411 8 CONTRIBUTI PER INDENNITA' FINE RAPPORTO A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
ISTRUZIONE PUBBLICA (FUNZIONI DI SUPPORTO) 3.000,00 300,23

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 3.300,23

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 22.700,00 1.721,28 0,00 24.421,28

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 4.326,83 0,00 50.126,8345.800,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 45589 600 I.R.A.P. - ISTRUZIONE PUBBLICA (FUNZIONI DI SUPPORTO) 3.700,00 43,61

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 3.743,61

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 3.700,00 43,61 0,00 3.743,61

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 43,61 0,00 3.743,613.700,00

04.06.1 TOTALE Servizi ausiliari all’istruzione 49.500,00 4.370,44 0,00 53.870,44

05.02.1 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 51110 19 ALTRE INDENNITA' E COMPENSI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO - BIBLIOTECA 1.900,00 363,42

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 2.263,42

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 1.900,00 363,42 0,00 2.263,42

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 51111 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - BIBLIOTECA 13.400,00 607,36

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 14.007,36

Pag. 1703/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

U 51111 7 CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
BIBLIOTECA 200,00 10,17

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 210,17

U 51111 8 CONTRIBUTI PER INDENNITA' FINE RAPPORTO A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
BIBLIOTECA 500,00 50,36

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 550,36

U 51211 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - POLO DIDATTICO
DELL'ARCHEOLOGIA 1.500,00 83,94

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 1.583,94

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 15.600,00 751,83 0,00 16.351,83

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 52110 19 ALTRE INDENNITA' E COMPENSI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO - ATTIVITA'
CULTURALI 1.900,00 373,39

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 2.273,39

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 1.900,00 373,39 0,00 2.273,39

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 52111 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - ATTIVITA' CULTURALI 10.000,00 199,30

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 10.199,30

U 52111 7 CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
ATTIVITA' CULTURALI 200,00 11,03

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 211,03

U 52111 8 CONTRIBUTI PER INDENNITA' FINE RAPPORTO A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
ATTIVITA' CULTURALI 1.700,00 30,20

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 1.730,20

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 11.900,00 240,53 0,00 12.140,53

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 1.729,17 0,00 33.029,1731.300,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 51189 600 I.R.A.P. - BIBLIOTECA 7.200,00 217,18

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 7.417,18

U 51289 600 I.R.A.P. - POLO DIDATTICO DELL'ARCHEOLOGIA 500,00 1,81

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 501,81

U 52189 600 I.R.A.P. - ATTIVITA' CULTURALI 3.400,00 109,55

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 3.509,55

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 11.100,00 328,54 0,00 11.428,54

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 328,54 0,00 11.428,5411.100,00

Pag. 1803/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

05.02.1 TOTALE Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 42.400,00 2.057,71 0,00 44.457,71

06.01.1 Sport e tempo liberoCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 62110 19 ALTRE INDENNITA' E COMPENSI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO - IMPIANTI
SPORTIVI 700,00 121,80

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 821,80

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 700,00 121,80 0,00 821,80

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 62111 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - IMPIANTI SPORTIVI 1.100,00 231,46

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 1.331,46

U 62111 7 CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
IMPIANTI SPORTIVI 200,00 13,38

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 213,38

U 62111 8 CONTRIBUTI PER INDENNITA' FINE RAPPORTO A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
IMPIANTI SPORTIVI 300,00 48,96

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 348,96

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 1.600,00 293,80 0,00 1.893,80

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 415,60 0,00 2.715,602.300,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 62189 600 I.R.A.P. - IMPIANTI SPORTIVI 400,00 16,13

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 416,13

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 400,00 16,13 0,00 416,13

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 16,13 0,00 416,13400,00

06.01.1 TOTALE Sport e tempo libero 2.700,00 431,73 0,00 3.131,73

06.02.1 GiovaniCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 104911 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - ATTIVITA' RIVOLTE AI
GIOVANI 2.800,00 80,32

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 2.880,32

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 2.800,00 80,32 0,00 2.880,32

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 80,32 0,00 2.880,322.800,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

Pag. 1903/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

U 104989 600 I.R.A.P. - ATTIVITA' RIVOLTE AI GIOVANI 900,00 7,14

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 907,14

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 900,00 7,14 0,00 907,14

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 7,14 0,00 907,14900,00

06.02.1 TOTALE Giovani 3.700,00 87,46 0,00 3.787,46

08.01.1 Urbanistica e assetto del territorioCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 91110 20 ALTRE INDENNITA' E COMPENSI AL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO - URBANISTICA E
GESTIONE DEL TERRITORIO 6.500,00 500,00

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 7.000,00

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 6.500,00 500,00 0,00 7.000,00

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 91111 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - URBANISTICA E
GESTIONE DEL TERRITORIO 12.700,00 2.342,63

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 15.042,63

U 91111 8 CONTRIBUTI PER INDENNITA' FINE RAPPORTO A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO 900,00 120,48

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 1.020,48

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 13.600,00 2.463,11 0,00 16.063,11

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 2.963,11 0,00 23.063,1120.100,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 91189 600 I.R.A.P. - URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO 5.200,00 522,72

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 5.722,72

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 5.200,00 522,72 0,00 5.722,72

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 522,72 0,00 5.722,725.200,00

08.01.1 TOTALE Urbanistica e assetto del territorio 25.300,00 3.485,83 0,00 28.785,83

08.02.1 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolareCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 92111 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - CASA 2.000,00 35,08

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 2.035,08

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 2.000,00 35,08 0,00 2.035,08

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 35,08 0,00 2.035,082.000,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

Pag. 2003/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 92189 600 I.R.A.P. - CASA 700,00 4,85

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 704,85

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 700,00 4,85 0,00 704,85

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 4,85 0,00 704,85700,00

08.02.1 TOTALE Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare 2.700,00 39,93 0,00 2.739,93

09.02.1 Tutela, valorizzazione e recupero ambientaleCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 96111 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - TUTELA DEL VERDE
PUBBLICO 42.200,00 2.847,53

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 45.047,53

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 42.200,00 2.847,53 0,00 45.047,53

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 2.847,53 0,00 45.047,5342.200,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 96189 600 I.R.A.P. - TUTELA DEL VERDE PUBBLICO 12.500,00 363,48

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 12.863,48

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 12.500,00 363,48 0,00 12.863,48

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 363,48 0,00 12.863,4812.500,00

09.02.1 TOTALE Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 54.700,00 3.211,01 0,00 57.911,01

09.04.1 Servizio idrico integratoCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 94111 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - SERVIZIO IDRICO
INTEGRATO 2.900,00 216,17

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 3.116,17

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 2.900,00 216,17 0,00 3.116,17

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 216,17 0,00 3.116,172.900,00

09.04.1 TOTALE Servizio idrico integrato 2.900,00 216,17 0,00 3.116,17

10.02.1 Trasporto pubblico localeCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 83110 19 ALTRE INDENNITA' E COMPENSI VARI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO - MOBILITA'
SOSTENIBILE 0,00 100,00

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 100,00

Pag. 2103/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 0,00 100,00 0,00 100,00

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 83111 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - MOBILITA' SOSTENIBILE 600,00 100,12

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 700,12

U 83111 8 CONTRIBUTI PER INDENNITA' FINE RAPPORTO A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
MOBILITA' SOSTENIBILE 300,00 3,40

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 303,40

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 900,00 103,52 0,00 1.003,52

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 203,52 0,00 1.103,52900,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 83189 600 I.R.A.P. - MOBILITA' SOSTENIBILE 300,00 3,98

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 303,98

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 300,00 3,98 0,00 303,98

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 3,98 0,00 303,98300,00

10.02.1 TOTALE Trasporto pubblico locale 1.200,00 207,50 0,00 1.407,50

10.05.1 Viabilità e infrastrutture stradaliCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 81111 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - VIABILITA' 15.400,00 689,82

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 16.089,82

U 82111 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - ILLUMINAZIONE 1.200,00 85,19

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 1.285,19

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 16.600,00 775,01 0,00 17.375,01

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 775,01 0,00 17.375,0116.600,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 81189 600 I.R.A.P. - VIABILITA' 4.700,00 33,38

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 4.733,38

U 82189 600 I.R.A.P. - ILLUMINAZIONE PUBBLICA 400,00 46,50

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 446,50

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 5.100,00 79,88 0,00 5.179,88

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 79,88 0,00 5.179,885.100,00

10.05.1 TOTALE Viabilità e infrastrutture stradali 21.700,00 854,89 0,00 22.554,89

12.01.1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoCOD BIL

Pag. 2203/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 45311 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - CENTRI ESTIVI 3.500,00 606,31

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 4.106,31

U 45311 7 CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
CENTRI ESTIVI 200,00 3,76

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 203,76

U 45311 8 CONTRIBUTI PER INDENNITA' FINE RAPPORTO A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
CENTRI ESTIVI 400,00 112,52

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 512,52

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 4.100,00 722,59 0,00 4.822,59

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 101110 19 ALTRE INDENNITA' E COMPENSI PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO - NIDO
D'INFANZIA 4.400,00 688,12

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 5.088,12

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 4.400,00 688,12 0,00 5.088,12

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 101111 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - NIDO D'INFANZIA 69.500,00 2.000,44

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 71.500,44

U 101111 8 CONTRIBUTI PER INDENNITA' FINE RAPPORTO A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - NIDO
D'INFANZIA 1.600,00 216,58

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 1.816,58

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 71.100,00 2.217,02 0,00 73.317,02

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 3.627,73 0,00 83.227,7379.600,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 45389 600 I.R.A.P. - CENTRI ESTIVI 500,00 6,95

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 506,95

U 101189 600 I.R.A.P. - NIDO D'INFANZIA 1.600,00 11,85

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 1.611,85

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 2.100,00 18,80 0,00 2.118,80

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 18,80 0,00 2.118,802.100,00

12.01.1 TOTALE Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 81.700,00 3.646,53 0,00 85.346,53

12.02.1 Interventi per la disabilitàCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

Pag. 2303/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

U 104711 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -  INTERVENTI PER LA
DISABILITA' 4.900,00 116,11

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 5.016,11

U 104711 8 CONTRIBUTI PER INDENNITA' FINE RAPPORTO A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
INTERVENTI PER LA DISABILITA' 800,00 7,49

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 807,49

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 5.700,00 123,60 0,00 5.823,60

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 123,60 0,00 5.823,605.700,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 104789 600 I.R.A.P. - INTERVENTI PER LA DISABILITA' 1.700,00 13,89

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 1.713,89

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 1.700,00 13,89 0,00 1.713,89

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 13,89 0,00 1.713,891.700,00

12.02.1 TOTALE Interventi per la disabilità 7.400,00 137,49 0,00 7.537,49

12.03.1 Interventi per gli anzianiCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 104111 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -  INTERVENTI PER GLI
ANZIANI 7.200,00 136,20

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 7.336,20

U 104111 8 CONTRIBUTI PER INDENNITA' FINE RAPPORTO A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
INTERVENTI PER GLI ANZIANI 1.550,00 5,73

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 1.555,73

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 8.750,00 141,93 0,00 8.891,93

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 141,93 0,00 8.891,938.750,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 104289 600 I.R.A.P. - INTERVENTI PER GLI ANZIANI 2.500,00 11,27

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 2.511,27

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 2.500,00 11,27 0,00 2.511,27

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 11,27 0,00 2.511,272.500,00

12.03.1 TOTALE Interventi per gli anziani 11.250,00 153,20 0,00 11.403,20

12.04.1 Interventi per soggetti a rischio di esclusione socialeCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

Pag. 2403/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

U 104511 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -   INTERVENTI PER
SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSIONE SOCIALE 3.800,00 116,05

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 3.916,05

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 3.800,00 116,05 0,00 3.916,05

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 116,05 0,00 3.916,053.800,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 104589 600 I.R.A.P. - INTERVENTI PER SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSIONE SOCIALE 1.300,00 9,45

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 1.309,45

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 1.300,00 9,45 0,00 1.309,45

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 9,45 0,00 1.309,451.300,00

12.04.1 TOTALE Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale 5.100,00 125,50 0,00 5.225,50

12.05.1 Interventi per le famiglieCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 104411 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -  INTERVENTI PER LE
FAMIGLIE 4.177,00 87,49

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 4.264,49

U 104411 8 CONTRIBUTI PER INDENNITA' FINE RAPPORTO A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
INTERVENTI PER LE FAMIGLIE 800,00 5,87

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 805,87

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 4.977,00 93,36 0,00 5.070,36

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 93,36 0,00 5.070,364.977,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 104489 600 I.R.A.P. - INTERVENTI PER LE FAMIGLIE 1.400,00 10,02

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 1.410,02

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 1.400,00 10,02 0,00 1.410,02

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 10,02 0,00 1.410,021.400,00

12.05.1 TOTALE Interventi per le famiglie 6.377,00 103,38 0,00 6.480,38

12.06.1 Interventi per il diritto alla casaCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 92211 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - INTERVENTI PER IL
DIRITTO ALLA CASA 6.200,00 112,52

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 6.312,52

Pag. 2503/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

U 92211 8 CONTRIBUTI PER INDENNITA' FINE RAPPORTO A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
INTERVENTI PER IL DIRITTO ALLA CASA 400,00 3,67

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 403,67

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 6.600,00 116,19 0,00 6.716,19

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 116,19 0,00 6.716,196.600,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 92289 600 I.R.A.P. - INTERVENTI PER IL DIRITTO ALLA CASA 2.000,00 13,86

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 2.013,86

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 2.000,00 13,86 0,00 2.013,86

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 13,86 0,00 2.013,862.000,00

12.06.1 TOTALE Interventi per il diritto alla casa 8.600,00 130,05 0,00 8.730,05

12.07.1 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e socialiCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 104810 19 ALTRE INDENNITA' E COMPENSI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO -
PROGRAMMAZIONE E GOVERNO DELLA RETE DEI SERVIZI SOCIO-SANITARI E SOCIALI 4.300,00 857,66

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 5.157,66

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 4.300,00 857,66 0,00 5.157,66

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 104811 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -  PROGRAMMAZIONE E
GOVERNO DELLA RETE DEI SERVIZI SOCIO-SANITARI E SOCIALI 9.100,00 604,65

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 9.704,65

U 104811 7 CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
PROGRAMMAZIONE E GOVERNO DELLA RETE DEI SERVIZI SOCIO-SANITARI E SOCIALI 300,00 21,67

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 321,67

U 104811 8 CONTRIBUTI PER INDENNITA' FINE RAPPORTO A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
PROGRAMMAZIONE E GOVERNO DELLA RETE DEI SERVIZI SOCIO-SANITARI E SOCIALI 1.400,00 52,98

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 1.452,98

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 10.800,00 679,30 0,00 11.479,30

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 1.536,96 0,00 16.636,9615.100,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 104889 600 I.R.A.P. - PROGRAMMAZIONE E GOVERNO DELLA RETE DEI SERVIZI SOCIO-SANITARI E SOCIALI 3.100,00 241,42

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 3.341,42

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 3.100,00 241,42 0,00 3.341,42

Pag. 2603/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 241,42 0,00 3.341,423.100,00

12.07.1 TOTALE Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali 18.200,00 1.778,38 0,00 19.978,38

12.08.1 Cooperazione e associazionismoCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 104311 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -  COOPERAZIONE E
ASSOCIAZIONISMO 3.700,00 46,57

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 3.746,57

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 3.700,00 46,57 0,00 3.746,57

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 46,57 0,00 3.746,573.700,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 104389 600 I.R.A.P. -  COOPERAZIONE E ASSOCIAZIONISMO 1.200,00 8,61

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 1.208,61

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 1.200,00 8,61 0,00 1.208,61

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 8,61 0,00 1.208,611.200,00

12.08.1 TOTALE Cooperazione e associazionismo 4.900,00 55,18 0,00 4.955,18

13.07.1 Ulteriori spese in materia sanitariaCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 96511 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -  INTERVENTI DI IGIENE
AMBIENTALE 2.800,00 148,72

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 2.948,72

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 2.800,00 148,72 0,00 2.948,72

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 148,72 0,00 2.948,722.800,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 96589 600 I.R.A.P. - INTERVENTI DI IGIENE AMBIENTALE 900,00 5,18

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 905,18

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 900,00 5,18 0,00 905,18

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 5,18 0,00 905,18900,00

13.07.1 TOTALE Ulteriori spese in materia sanitaria 3.700,00 153,90 0,00 3.853,90

14.02.1 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatoriCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

Pag. 2703/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

U 115211 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - COMMERCIO - RETI
DISTRIBUTIVE - TUTELA DEI CONSUMATORI 500,00 46,02

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 546,02

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 500,00 46,02 0,00 546,02

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 46,02 0,00 546,02500,00

14.02.1 TOTALE Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 500,00 46,02 0,00 546,02

14.04.1 Reti e altri servizi di pubblica utilitàCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 115110 20 ALTRE INDENNITA' E COMPENSI AL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO - SPORTELLO UNICO
PER LE ATTIVITA' PRODUTTIVE 3.300,00 242,01

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 3.542,01

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 3.300,00 242,01 0,00 3.542,01

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 115111 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE - SPORTELLO UNICO PER
LE ATTIVITA' PRODUTTIVE 9.000,00 853,69

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 9.853,69

U 115111 8 CONTRIBUTI PER INDENNITA' FINE RAPPORTO A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
SPORTELLO UNICO PER LE ATTIVITA' PRODUTTIVE 400,00 53,76

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 453,76

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 9.400,00 907,45 0,00 10.307,45

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 1.149,46 0,00 13.849,4612.700,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 115189 600 I.R.A.P. - SPORTELLO UNICO ATTIVITA' PRODUTTIVE 2.800,00 235,36

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 3.035,36

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 2.800,00 235,36 0,00 3.035,36

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 235,36 0,00 3.035,362.800,00

14.04.1 TOTALE Reti e altri servizi di pubblica utilità 15.500,00 1.384,82 0,00 16.884,82

15.03.1 Sostegno all'occupazioneCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 104611 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -  SOSTEGNO
ALL'OCCUPAZIONE 2.000,00 83,15

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 2.083,15

Pag. 2803/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

U 104611 8 CONTRIBUTI PER INDENNITA' FINE RAPPORTO A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -
SOSTEGNO ALL'OCCUPAZIONE 400,00 2,47

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 402,47

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 2.400,00 85,62 0,00 2.485,62

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 85,62 0,00 2.485,622.400,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 104689 600 I.R.A.P. - SOSTEGNO ALL'OCCUPAZIONE 700,00 4,54

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 704,54

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 700,00 4,54 0,00 704,54

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 4,54 0,00 704,54700,00

15.03.1 TOTALE Sostegno all'occupazione 3.100,00 90,16 0,00 3.190,16

17.01.1 Fonti energeticheCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 123111 5 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO COMUNE PER IL PERSONALE -  PARTECIPANZA
FOTOVOLTAICA 300,00 26,08

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 326,08

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 300,00 26,08 0,00 326,08

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 26,08 0,00 326,08300,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 123189 600 I.R.A.P. - PARTECIPANZA FOTOVOLTAICA 100,00 2,51

UE01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - ECONOMICO

0,00 102,51

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 100,00 2,51 0,00 102,51

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 2,51 0,00 102,51100,00

17.01.1 TOTALE Fonti energetiche 400,00 28,59 0,00 428,59

01.01.1 Organi istituzionaliCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 12610 15 FONDO PER LO SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E LA PRODUTTIVITA' PER IL PERSONALE A
TEMPO INDETERMINATO - COMUNICAZIONE 1.800,00 1.800,00

UG01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - GIURIDICO

0,00 3.600,00

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 1.800,00 1.800,00 0,00 3.600,00

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 1.800,00 0,00 3.600,001.800,00

01.01.1 TOTALE Organi istituzionali 1.800,00 1.800,00 0,00 3.600,00

Pag. 2903/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

01.02.1 Segreteria generaleCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 12210 15 FONDO PER LO SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E LA PRODUTTIVITA' PER IL PERSONALE A
TEMPO INDETERMINATO - SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 1.950,00 1.870,88

UG01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - GIURIDICO

0,00 3.820,88

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 1.950,00 1.870,88 0,00 3.820,88

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 1.870,88 0,00 3.820,881.950,00

01.02.1 TOTALE Segreteria generale 1.950,00 1.870,88 0,00 3.820,88

01.03.1 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditoratoCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 13110 15 FONDO PER LO SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E LA PRODUTTIVITA' PER IL PERSONALE A
TEMPO INDETERMINATO - BILANCIO E SISTEMA DI CONTROLLO 2.400,00 2.026,50

UG01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - GIURIDICO

0,00 4.426,50

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 2.400,00 2.026,50 0,00 4.426,50

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 2.026,50 0,00 4.426,502.400,00

01.03.1 TOTALE Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato 2.400,00 2.026,50 0,00 4.426,50

01.04.1 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 14110 15 FONDO PER LO SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E LA PRODUTTIVITA' PER IL PERSONALE A
TEMPO INDETERMINATO - GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI 8.900,00 8.900,00

UG01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - GIURIDICO

0,00 17.800,00

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 8.900,00 8.900,00 0,00 17.800,00

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 8.900,00 0,00 17.800,008.900,00

01.04.1 TOTALE Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 8.900,00 8.900,00 0,00 17.800,00

01.05.1 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 15310 15 FONDO PER LO SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E LA PRODUTTIVITA' PER IL PERSONALE A
TEMPO INDETERMINATO - GESTIONE DEMANIO E PATRIMONIO 1.600,00 1.600,00

UG01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - GIURIDICO

0,00 3.200,00

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 1.600,00 1.600,00 0,00 3.200,00

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 1.600,00 0,00 3.200,001.600,00

01.05.1 TOTALE Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 1.600,00 1.600,00 0,00 3.200,00

Pag. 3003/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

01.06.1 Ufficio tecnicoCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 15110 15 FONDO PER LO SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E LA PRODUTTIVITA' PER IL PERSONALE A
TEMPO INDETERMINATO - MAGAZZINO - MANUTENZIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI 700,00 114,81

UG01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - GIURIDICO

0,00 814,81

U 16110 15 FONDO PER LO SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E LA PRODUTTIVITA' PER IL PERSONALE A
TEMPO INDETERMINATO - UFFICIO TECNICO 1.100,00 1.100,00

UG01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - GIURIDICO

0,00 2.200,00

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 1.800,00 1.214,81 0,00 3.014,81

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 1.214,81 0,00 3.014,811.800,00

01.06.1 TOTALE Ufficio tecnico 1.800,00 1.214,81 0,00 3.014,81

01.07.1 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civileCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 17110 15 FONDO PER LO SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E LA PRODUTTIVITA' PER IL PERSONALE A
TEMPO INDETERMINATO - SERVIZI DEMOGRAFICI 100,00 69,68

UG01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - GIURIDICO

0,00 169,68

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 100,00 69,68 0,00 169,68

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 69,68 0,00 169,68100,00

01.07.1 TOTALE Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 100,00 69,68 0,00 169,68

01.08.1 Statistica e sistemi informativiCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 17310 15 FONDO PER LO SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E LA PRODUTTIVITA' PER IL PERSONALE A
TEMPO INDETERMINATO - STATISTICA 0,00 688,67

UG01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - GIURIDICO

0,00 688,67

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 0,00 688,67 0,00 688,67

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 688,67 0,00 688,670,00

01.08.1 TOTALE Statistica e sistemi informativi 0,00 688,67 0,00 688,67

01.11.1 Altri servizi generaliCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 12110 15 FONDO PER LO SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E LA PRODUTTIVITA' PER IL PERSONALE A
TEMPO INDETERMINATO - UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO 5.500,00 4.697,00

UG01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - GIURIDICO

0,00 10.197,00

Pag. 3103/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 5.500,00 4.697,00 0,00 10.197,00

02.01 Contributi sociali effettivi a carico dell'entePDC

U 18111 6 CONTRIBUTI SU FONDO PER LE POLITICHE DI SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E PER LA
PRODUTTIVITA'  - MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO 9.300,00 5.050,00

UG01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - GIURIDICO

0,00 14.350,00

02.01 TOTALE Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 9.300,00 5.050,00 0,00 14.350,00

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 18112 15 FONDO PER LE POLITICHE DI SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E PER LA PRODUTTIVITA' -
MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO 34.200,00 19.200,00

UG01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - GIURIDICO

0,00 53.400,00

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 34.200,00 19.200,00 0,00 53.400,00

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 28.947,00 0,00 77.947,0049.000,00

02 Imposte e tasse a carico dell'enteMAG

01.01 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)PDC

U 18189 605 I.R.A.P. FONDO PER LE POLITICHE DI SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E PER LA
PRODUTTIVITA' - MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO 3.000,00 2.960,00

UG01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - GIURIDICO

0,00 5.960,00

01.01 TOTALE Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 3.000,00 2.960,00 0,00 5.960,00

02 TOTALE Imposte e tasse a carico dell'ente 2.960,00 0,00 5.960,003.000,00

01.11.1 TOTALE Altri servizi generali 52.000,00 31.907,00 0,00 83.907,00

04.06.1 Servizi ausiliari all’istruzioneCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 45110 15 FONDO PER LO SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E LA PRODUTTIVITA' PER IL PERSONALE A
TEMPO INDETERMINATO - TRASPORTO SCOLASTICO 5.300,00 5.700,00

UG01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - GIURIDICO

0,00 11.000,00

U 45410 15 FONDO PER LO SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E LA PRODUTTIVITA' PER IL PERSONALE A
TEMPO INDETERMINATO - ISTRUZIONE PUBBLICA (FUNZIONI DI SUPPORTO) 1.700,00 1.750,00

UG01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - GIURIDICO

0,00 3.450,00

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 7.000,00 7.450,00 0,00 14.450,00

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 7.450,00 0,00 14.450,007.000,00

04.06.1 TOTALE Servizi ausiliari all’istruzione 7.000,00 7.450,00 0,00 14.450,00

05.02.1 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

Pag. 3203/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

U 51110 15 FONDO PER LO SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E LA PRODUTTIVITA' PER IL PERSONALE A
TEMPO INDETERMINATO - BIBLIOTECA 1.800,00 1.710,44

UG01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - GIURIDICO

0,00 3.510,44

U 52110 15 FONDO PER LO SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E LA PRODUTTIVITA' PER IL PERSONALE A
TEMPO INDETERMINATO - ATTIVITA' CULTURALI 500,00 550,00

UG01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - GIURIDICO

0,00 1.050,00

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 2.300,00 2.260,44 0,00 4.560,44

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 2.260,44 0,00 4.560,442.300,00

05.02.1 TOTALE Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 2.300,00 2.260,44 0,00 4.560,44

08.01.1 Urbanistica e assetto del territorioCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 91110 15 FONDO PER LO SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E LA PRODUTTIVITA' PER IL PERSONALE A
TEMPO INDETERMINATO - URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO 1.300,00 1.300,00

UG01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - GIURIDICO

0,00 2.600,00

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 1.300,00 1.300,00 0,00 2.600,00

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 1.300,00 0,00 2.600,001.300,00

08.01.1 TOTALE Urbanistica e assetto del territorio 1.300,00 1.300,00 0,00 2.600,00

09.02.1 Tutela, valorizzazione e recupero ambientaleCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 96110 15 FONDO PER LO SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E LA PRODUTTIVITA' PER IL PERSONALE A
TEMPO INDETERMINATO - TUTELA DEL VERDE PUBBLICO 4.200,00 2.978,63

UG01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - GIURIDICO

0,00 7.178,63

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 4.200,00 2.978,63 0,00 7.178,63

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 2.978,63 0,00 7.178,634.200,00

09.02.1 TOTALE Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 4.200,00 2.978,63 0,00 7.178,63

12.01.1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 45310 15 FONDO PER LO SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E LA PRODUTTIVITA' PER IL PERSONALE A
TEMPO INDETERMINATO - CENTRI ESTIVI 50,00 50,00

UG01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - GIURIDICO

0,00 100,00

U 101110 15 FONDO PER LO SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E LA PRODUTTIVITA' PER IL PERSONALE A
TEMPO INDETERMINATO - NIDO D'INFANZIA 6.750,00 6.524,68

UG01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - GIURIDICO

0,00 13.274,68

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 6.800,00 6.574,68 0,00 13.374,68

Pag. 3303/04/2017 - pasqualino.ricotta



ALLEGATO A) - VARIAZIONI DI COMPETENZA
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 6.574,68 0,00 13.374,686.800,00

12.01.1 TOTALE Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 6.800,00 6.574,68 0,00 13.374,68

12.07.1 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e socialiCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 104810 15
FONDO PER LO SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E LA PRODUTTIVITA' PER IL PERSONALE A
TEMPO INDETERMINATO - PROGRAMMAZIONE E GOVERNO DELLA RETE DEI SERVIZI
SOCIO-SANITARI E SOCIALI

1.500,00 1.500,00

UG01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - GIURIDICO

0,00 3.000,00

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 1.500,00 1.500,00 0,00 3.000,00

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 1.500,00 0,00 3.000,001.500,00

12.07.1 TOTALE Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali 1.500,00 1.500,00 0,00 3.000,00

14.04.1 Reti e altri servizi di pubblica utilitàCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

01.01 Retribuzioni in denaroPDC

U 115110 15 FONDO PER LO SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E LA PRODUTTIVITA' PER IL PERSONALE A
TEMPO INDETERMINATO - SPORTELLO UNICO PER LE ATTIVITA' PRODUTTIVE 1.000,00 1.000,00

UG01 DIRETTORE AREA PERSONALE UNIONE - GIURIDICO

0,00 2.000,00

01.01 TOTALE Retribuzioni in denaro 1.000,00 1.000,00 0,00 2.000,00

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 1.000,00 0,00 2.000,001.000,00

14.04.1 TOTALE Reti e altri servizi di pubblica utilità 1.000,00 1.000,00 0,00 2.000,00

TOTALE USCITA 1.422.373,00 489.513,79 0,00 1.911.886,79

0,000,00DIFFERENZE

Pag. 3403/04/2017 - pasqualino.ricotta



COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PROVINCIA DI BOLOGNA

Numero Delibera   51   del   06/04/2017

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2017/2019, A SEGUITO DEL RIACCERTAMENTO 
ORDINARIO DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI AL 31.12.2016, AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 5-BIS, 
DECRETO LEGISLATIVO N. 267/2000.

OGGETTO

AREA ECONOMICO/FINANZIARIA E CONTROLLO

FAVOREVOLE

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:IL 
DIRETTORE 
DELL'AREA 

INTERESSATA

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18.08.2000 N. 267

IL DIRETTORE AREA 
ECONOMICO/FINANZIARIA E CONTROLLO

RICOTTA PASQUALINO

FAVOREVOLE

Data   04/04/2017

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere:IL 
DIRETTORE AREA 

ECONOMICO / 
FINANZIARIA E 

CONTROLLO

Data   04/04/2017

RICOTTA PASQUALINO

IL RESPONSABILE SERVIZIO BILANCIO 
PROGRAMMAZIONE CONTROLLO E 

ECONOMATO



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 51 DEL 06/04/2017

Letto, approvato e sottoscritto.

IL VICE SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

 MARCHESINI LORIS IOCCA FILOMENA

ANZOLA DELL'EMILIA, Lì 20/04/2017


		2017-04-20T10:33:36+0200
	Loris Marchesini


		2017-04-20T11:41:13+0200
	Filomena Iocca




